ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 603 /QĐ-UBND
	Hương Trà, ngày 19 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xử lý kỷ luật đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 27/2012/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Quy định về xử lý kỷ luật viên chức và trách nhiệm bồi thường, hoàn trả của viên chức;
Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng kỷ luật viên chức thị xã tại Tờ trình số 1814/TTr-HĐKL ngày 10/7/2017 về việc xử lý kỷ luật đối với viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xử lý kỷ luật ông Phạm Văn Sơn, Nhân viên trường Tiểu học số 2 Hương Hồ, thị xã Hương Trà,

Hình thức: Buộc thôi việc.

Lý do: Tự ý nghỉ việc.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Hội đồng kỷ luật viên chức thị xã, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Phạm Văn Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trường TH số 2 H.Hồ;
- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Xuân Ty